
Osobní číslo: E20000223Jméno: Barbora Dědourková, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta
Zmiňujete, že některé navržené úpravy byly přijaty už během tvorby diplomové práce. Jaké změny byly doposud zavedeny? Měly
tyto změny vliv na sledované metriky?
odpověděla

Otázky vedoucího
Zhodnoťte, zda se vám podařilo získat strukturu respondentů, která je přibližně stejná jako struktura zákazníků restaurace. Jsou
nějaké skupiny zákazníků, kteří dotazník nevyplnily? Mohly být tímto výsledky výzkumu nějak zkresleny?
odpověděla

Otázky vedoucího
Vyjádřete se ke shodným pasážím, které odhalil protiplagiátorský systém.
odpověděla

Bc. Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D.
Je ve firmě marketingový specialista? Jakým způsobem byste okomentovala odbornost jeho kroků, došlo ve společnosti k nějaké
změně po sdělení výsledků Vaší práce?
odpověděla

Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: výborně
Hodnocení navrhované vedoucím diplomové práce: výborně

Členové státní zkušební komise:
prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.
Ing. Olga Malíková, Ph.D.
Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.
Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D.
Ing. Otakar Ungerman, Ph.D.
Ing. Julie Holendová

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 5. září 2022 předseda zkušební komise

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.


